АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2013
	    село Владимиро-Александровское
	                      № 661

	О внесении изменений в Реестр граждан,
 имеющих трех и более детей, подавших заявление
о предоставлении бесплатно в собственность
 земельного участка на территории
Партизанского муниципального района

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района и Порядком организации работы по формированию и ведению реестра граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Партизанского муниципального района», утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района от 15 мая 2013 года №451, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить реестровые номера, присвоенные следующим гражданам:
	Ранее присвоенный реестровый номер
	Новый реестровый номер
	Фамилия, имя, отчество граждан

	1.
	2.
	3.

	62
	94
	Куранова Елена Александровна

Куранов Андрей Юрьевич

	63
	95
	Рябых Наталья Александровна

	65
	96
	Божко Наталья Ивановна

2
2. Включить в Реестр граждан, имеющих трех и более детей, подавших заявление о предоставлении бесплатно в собственность земельного участка на территории Партизанского муниципального района:

2.1. Чорную Олесю Васильевну и присвоить ей реестровый номер 97.

2.2. Шинкаренко Валерию Владимировну и Шинкаренко Дмитрия Анатольевича и присвоить им реестровый номер 98.

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района  опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина»                            и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематических рубриках «Общество и информация» (подрубрика «Многодетным семьям») и «Муниципальные правовые акты».
И.о. главы Партизанского
муниципального района                                                               В.Г.Головчанский